

4. KURULUŞUN BAĞLAMI

4.1. Kuruluş ve Bağlamının Anlaşılması

CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. yasal yükümlülükleri çerçevesinde yürüttüğü faaliyetler, sunduğu hizmetler, genel hedef ve politikalara uygunluğu, hizmet sunum süreçleri ve kalitesi, bu alanda benimsenen genel stratejiler ile hangi kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içinde çalıştığı/çalışması gerektiği gibi hususları değerlendirmektedir.

CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş., stratejik amaç ve hedefleri ile ilgili olan ve EYS' nin amaçlanan sonucuna/ sonuçlarına ulaşabilme yeteneğini etkileyen iç ve dış hususları belirlemiş olup, bu hususlarla ilgili bilgiyi; anketler, medya takibi, abonelikler, bültenler, sözleşmeler, danışmanlık, iç/dış toplantılar, denetimler, görüşmeler ve diğer yollarla izlemekte ve gözden geçirmektedir. Söz konusu hususlar aşağıda belirtilmiştir;

İÇ HUSUSLAR	DIŞ HUSUSLAR
Marka Değeri	Uygunluk Yükümlülükleri
Karar Mekanizması	Teknolojideki Değişiklikler
Sorumluluklar ve Yetkiler	Devlet Düzenlemeleri ve Yasal Değişiklikler
Stratejiler, Hedefler ve Performans	Uluslararası ve Ulusal Anlaşmalar
Altyapı ve Tesisler	Ekonomik Durum
Sahip Olunulan Teknoloji, Araç, Teçhizat ve Ekipman	Doğal İklim Olayları
Kurumsal Bilgi Birikimi	Güvenlik Konuları
Atık Yönetimi	Ekonomik Çevre
Çalışan Motivasyonu	Sosyal ve Kültürel Çevre
Çalışan Farkındalığı	Coğrafi Konum
Liderlik	Doğal Kaynakların Bulunabilirliği
Risk Odaklı Süreç Yönetimi Yaklaşımı	Enerji Kaynakları Bulunabilirliği
İnsan Değerleri Yönetimi	Rekabet Ortamı
Tasarım Gücü (Enerji Verimli Ürünler)	Piyasa Koşulları
Operasyonel Mükemmellik	Yönetim Standartları
Denetim Etkinliği	Yasal ve Diğer Şartlar
İyileştirme Yönetimi	Cezalar ve Şikayetler
Önemli Çevre Boyutları	Teşvikler
İSG, Çevre, Enerji Kültürü	
Çalışanların Katılımı - Danışması	
Enerji Verimliliği Performansı	
Acil Durumlar	

4.2. İlgili Tarafların İhtiyaç ve Beklentilerinin Anlaşılması

CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. stratejik yönüyle ilgili tarafları belirlemiştir. İç ve dış ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini yapılan anketler, alınan öneriler, şikayetler, mevzuat bilgi sistemleri, abonelik danışmanlık ve görüşmeler yoluyla belirlenmektedir.

CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerinin tamamını uygunluk yükümlülüğü olarak kabul etmiştir. Belirlenmiş olan bütün yükümlülükler risk ve fırsat değerlendirmesi yoluyla EYS kapsamına dahil edilmiş, değerlendirilmiş ve bunlarla ilgili iyileştirme faaliyetleri planlanmıştır.

İlgili taraf beklentileri tablosu ile yönetilmektedir;

4.3. CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Sisteminin Kapsamının Belirlenmesi

Bu doküman ile CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 50001 standartları ile uyumlu Entegre Yönetim Sistemi (EYS); sınırlarını, organizasyon hedeflerini, yaşam döngüsünün şartları ile uyumlu ürün ve hizmetlerini, organizasyon yapısı ve fiziksel lokasyon bazında atık depolama alanlarını, yakın mesafedeki komşuları, ilgili tarafların ihtiyaçlarını ve yasal yükümlülükleri göz önünde bulundurarak tanımlamayı ve yönetim sisteminin sürekli iyileştirilerek devamlılığının sağlanmasını, risklerin risk yönetim yaklaşımına uygun

biçimde ele alınmasını amaçlamaktadır. İlgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, yasal şartları ve gerekliliklerini yerine getirmek, hedeflerin performanslarını iyileştirmek ve hedeflere ulaşmak kadar EYS'nin varsa kapsam dışında bırakılan alanları ve kapsam dışında bırakılma nedenini açıklamaktır.

Uygulanabilir Olmayan Maddeler (kapsam dışı durumlar)

ISO 9001, ISO 45001, ISO 14001, ISO 50001 standartlarının tüm maddelerini uygulanabilir durumdadır. Kapsam dışı madde bulunmamaktadır.

Fiziksel Sınırları: Akçaburgaz Mah. 3118 Sk. No:2 34522 Esenyurt\İstanbul

Firmamızın çevresinde aşağıdaki komşu firmalar bulunmaktadır. Doğu: Sares ve Yiğitoğlu Gıda, Güneydoğu: Orjinal Metal, Güney: Gıda 360, Güneybatı: Gelal Çorap, Batı: Ceva Lojistik, Kuzeybatı: Onur Depo, Kuzey: Boş

Kuruluşumuzun ticari konusu; İstanbul bölgesindeki fabrikasında yapılan kaliteli ve çevreye duyarlı "Tekstil Yardımcı Kimyasalları, Performans Kimyasalları, Yapıştırıcılar ve Boyalar, Geliştirme, Üretim ve Pazarlama" hizmetlerini, kullanılmayan stok ürünlerin imhası ve yaşam döngüsüne etkilerini destekleyen yönetim ve idari organizasyonudur.

Organizasyonel Sınırlar: CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş.'nin tüm çalışanları (söz konusu çalışanlar, fiziksel sınırları içinde veya dışında faaliyet gösterebilir), üçüncü taraf, yüklenici veya tedarik zinciri sistemi içinde hizmet veren firma çalışanları, atık depolama alanları ile atık/ hurda gönderilen firmaların konu ile alakalı talepleriyle yakın mesafedeki komşu firmalar dâhildir.

Bilgi Teknolojileri Sistem Sınırları: Kuruluş adresinde bulunan cihazlar, PC, Notebooklar, taşınabilir cihazlar. CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. tarafından verilen hizmetlerin yürütülmesi için kullanılan yazılımlar, veri tabanları ve sistem yönetimi uygulamaları.

Atık Sınırları: CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. adreslerinde bulunan üretim atıkları, evsel atıklar, inşaat atıkları, tehlikeli atıklar, tıbbi atıklar, ambalaj atıkları, atık pil ve akümülatörler, atık yağlar, atık lastikler ve enerji yönetimi uygulamaları EYS kapsamı dâhilindedir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Sınırları: CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. adresinde bulunan kuruluş çalışanları ile yine bu adreste kuruluş adına iş yapan taşeron ve ziyaretçileri de EYS kapsamı dâhilindedir.

Enerji Sınırları: CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. dışarıdan doğal gaz, mazot, LPG, su ve elektrik temin eden bir kuruluştur. Bu temin edilen enerji kaynakları ile üretimini gerçekleştirmektedir.

CHT Turkey Kimya San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Sisteminin kapsamındaki süreçler aşağıdadır;

Yönetim : Yönetim, Sürekli İyileştirme (risk yönetimi, geri bildirim yönetimi).

Operasyon : Satış ve Pazarlama, Üretim ve Planlama, Lojistik Depo, ARGE (Lab.), Kalite Kontrol (Lab.) , Enstrümental Analiz (Lab.), Uygulama Laboratuvarı.

Destek : Finansman ve Muhasebe, İnsan Kaynakları, Satınalma ve Planlama, Bakım Onarım, Bilgi İşlem,